
ZARZĄDZENIE NR 624/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz upoważnienia 
zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały Nr LVI/417/2023 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 599/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 5 stycznia 

2024 r. w sprawie ustalenia planów finansowych na rok 2024, otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: F337B32E-6235-465F-9300-771C1B2518DE. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 624/2024 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 18 marca 2024 r. 
  

 Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 000,00 

 4260 Zakup energii -5 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -7 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 

 

75109 
 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe -21 843,27 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 711,98 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych -700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -11 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 605,25 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 650,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 750,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 750,00 

80104  Przedszkola  -54 796,18 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -950,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 270,21 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -41 975,97 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 900,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 949,24 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 949,24 

80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

141 740,45 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 540,42 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 500,03 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-66 851,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 144,84 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -28 099,07 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00 

Id: F337B32E-6235-465F-9300-771C1B2518DE. Podpisany Strona 1



 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 243,62 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -88 105,31 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 254,60 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 372,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 372,00 

85295  Pozostała działalność -1 372,00 

 4430 Różne opłaty i składki -1 372,00 

Razem: 0,00 

Strona 2 z 2 
 

 

Id: F337B32E-6235-465F-9300-771C1B2518DE. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                      do Zarządzenia Nr 624/2024 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 18 marca 2024 r. 
 
 

     Wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

750   Administracja publiczna 66 025,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 025,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 186,39  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 486,54  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 352,07  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

45 999,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 268,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 059,84  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,19  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,97  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

44 731,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 767,59  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,70  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 700,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 393,71  

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00  

851   Ochrona zdrowia 1 200,00  

 85195  Pozostała działalność 1 200,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00  

852   Pomoc społeczna 24 082,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 794,00  

 
 

3110 Świadczenia społeczne 7 679,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 900,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00  

 85295  Pozostała działalność 4 388,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 388,00  

855   Rodzina 3 776 123,71  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 697 123,71  

 

 

3110 Świadczenia społeczne 3 331 900,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 801,26  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 198,74  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 000,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123,71  

 4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  900,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

79 000,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 000,00  

Razem: 3 913 429,71  

 

Id: F337B32E-6235-465F-9300-771C1B2518DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

